
Seznam příloh

Označení 000

S621700089 Den 15

PDPS Měsíc 12

15.12.2022 Rok 22

1 001 X
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003 X

004 X

005 X

006 Seznam kabelů X

007 Dispozice 1:50 X
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4 001 X

Název stavby:

Část

Přehledové schéma dálkových přenosů 

Přehledové schéma řízení

Specifikace zařízení

Přenášené (zpracovávané) informace

Technická zpráva

Výkresová část

Číslo objektu:Objekt:

Úpravy DŘT PS 61-03-10 

nedoloženo

Výkaz výměr

Datum zpracování:

Rekonstrukce výpravní budovy žst. 
Pardubice - 2.etapa

Definitivní verze

Označení (S-kód):

Stupeň:

Název objektu Revize příloh dokumentace


